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Special Supplies zestaw szpatułek do
ręcznej stymulacji jamy ustnej

Cena brutto 138,00 zł

Cena netto 112,20 zł

Dostępność Dostępny

Producent Special Supplies

Opis produktu
Special Supplies szpatułki do ręcznej stymulacji jamy ustnej - zestaw sześciu szpatułek

Zapewnij delikatną stymulację jamy ustnej osobom, które potrzebują dodatkowego wsparcia sensorycznego w jamie ustnej, języku i dziąsłach za
pomocą sensorycznej szczoteczki do ust zaprojektowanej specjalnie do stymulacji motorycznej jamy ustnej.

Niezależnie od tego, czy chodzi o wczesny rozwój dziecka, czy o osoby potrzebujące dodatkowej pomocy ze względu na rozwój neurologiczny
lub wyzwania neurologiczne, stymulacja doustna może w dużym stopniu pomóc w uzyskaniu poczucia spokoju i równowagi. Opracowaliśmy
specjalne szczoteczki sensoryczne do ust jako kojące narzędzia do stymulacji jamy ustnej dla dzieci i dorosłych, którzy chcą „obudzić” usta,
masować wargi, policzki lub język, lub po prostu potrzebują dodatkowego wsparcia ze względu na ADHD, SMD, SPD lub inne potrzeby karmienia.

Wykonane z odpornego na żucie silikonu, który jest miękki, elastyczny i delikatny dla zębów i dziąseł, są doskonałym narzędziem
zapewniającym dzieciom większą pewność siebie we wczesnych fazach nauki i pomagającym osobom ze specjalnymi potrzebami czuć się
spokojniej i bardziej zrelaksowanym podczas higieny jamy ustnej. stymulacja. Inteligentne, łatwe w użyciu narzędzie terapeutyczne, bezpieczne
do gryzienia, żucia i aktywnej „zabawy” w usta. To 6-pak szczoteczek do jamy ustnej z pewnością pomoże jednemu lub wielu dzieciom lub
dorosłym.
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Szczegóły Produktu:

Szczoteczki do stymulacji jamy ustnej (6 szt.)
Stymuluje i masuje dziąsła, język i usta
Delikatne i elastyczne silikonowe wypustki
Zapewnia stymulację dotykową i reakcję na dotyk
Materiały wolne od SLS, parabenów, ftalanów i BPA
Łatwe do czyszczenia i ponownego użycia w domu lub w podróży
Świetne dla ciężkich żucia i gryzienia

Stymuluj podniebienie dziecka, masuj dziąsła lub łagodź potrzebę stymulacji jamy ustnej za pomocą uniwersalnej szczoteczki do
ust zaprojektowanej z miękkimi, teksturowanymi silikonowymi wypustkami.
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